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HBUIYHIPRZnO—80EIX, MHEMEITHLAHENE (Zn0O) 280%=H
T AHAMBMFIT AR —/I\YFTI,

1 . 451K

(1) YUIYHYRARZNnO—8O0EIlE. RUT—TIRE—N\yFIELTHY. KL
ZaAa—I)LBAATTHAIEND,

- MEOLDENES>CHYFEA, LEA>THENTHY., EXEDREHE
NHERSINFT,

-Bn-FEMEEAELTHY. BRFAEEBCIBELET.
(2) Y29 PRXZnO—8O0EF, FHRII—TIYRE—N\yFlEhTEY, T4
AN FADREENEBNR TS I EM D,
- DHARIZED RS TN RLTEET,
- BB EERTEET,
s A—ILERIZE T2 RAEENTETT,
BT LRBENTEFT,

(3) YTy HURZnO—8O0EIL, FEREEMENMENTHY. REREFEEZD. JLD
IEREREIZIE. (REAEFZELERA,

2. {SEMRIFFE

BUIYHIRZNnO—8O0EIX, HIESHNB8O0OWTINT, EKREBMREFXL T
CERRENET,



3.

= LG BR 15

(1) #EXEE (Test Recipe)

XKML (RSS 18) (NR) 100 (E=Z#)

HAFA—HR>TSvsH (Carbon Black) 50

F+I27o%TawRA 4L (Process 0il) 5

ATT7) Bk (Stearic Acid) 1

W &= (Sulfur) 2.5

Bbrot5—CM (CBS) 0.7

HEnEE (Zn0) Al 52 (IEBKE:5.0)
(2) HAER#EE (Test Results)

No.

EE 1 2 3
T wH9RZNnO—80E 6. 25 - -
fth#tfEZ M (8 0%dm) - 6.25 -
WminEE (MRIK) (Zn0) - - 5.0

L—=—Xa—F Bk (Mooney Scorch Test) : M L1, 125°C

Vm 23.5 21.5 23.0
t5 (min) 18.1 19.5 19.2
t 35 (min) 19.9 21.5 21.0
t 430 (min) 1.8 2.0 1.8
LA A —4—58 (Rheometer Test) : 8 ==+1°  100cpm, 140°C
t 10 (min) 8.7 9.4 9.1
t 90 (min) 20.7 21.7 20.8
t 90— t 10 (min) 12.0 12.3 1.7
MILDE (N-m) 4.0 4.0 4.1
SI3REER (Tensile Test) : 140°C x 25min. 7' L X in&k
T8 (MPa) 26.9 26.0 27.0
EsB (%) 530 520 530
M 200 (MPa) 1.6 1.2 8.0
M 300 (MPa) 13.9 13.2 14.5
Hs (JIS, A) 66 66 66






